
 
 
 

            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 

        NJËSIA E PROKURIMIT          
 
 

                  

   Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 
në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

                                                                            

1.  Autoriteti kontraktor:                        Bashkia Pogradec, me adresë lagja nr. 2, 

bulevardi “Rreshit Çollaku". 

 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:     E Hapur (Mallra) - Prokurim Elektronik  

 

 

3.  Objekti i prokurimit:                       "Blerje naftë për ngrohje". 
 

 

4. Fondi limit:                                        5 000 000  (Pesë milion) lekë 

 

 

5. Burimi i Financimit:      Transferta e pakushtëzuar për vitin 2017, Granti dhe të 

Ardhurat e Bashkisë Pogradec. 

 

 

6.  Shpenzime operative:   X 

 

7.Afati për furnizimin e mallit: 4 muaj, duke filluar nga e nesërmja  e lidhjes se kontratës. 

 

8.Hapja e ofertave do të bëhet në datë 06.10.2017, Ora:10:10, vendi: www.app.gov.al 

 

9.Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: datë 06.10.2017, Ora 10:10 , vendi: 

www.app.gov.al. 

 

            _______________ 
Eduart KAPRI 

 
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


